SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 012, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014,

publicada no D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Edital n° 003/2017 e o Memorando n°

006/2017/DE/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

colaboradora responsável pela execução das Provas de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 003/2017:

                       Comissão Superior

                       Fernanda Christina Garcia da Costa - Matrícula SIAPE n° 1548370;

                       Julio César dos Santos – Matrícula SIAPE n° 1748959;

                       Comissão Organizadora

                       Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;

                       Marcos Luiz Peixoto Costa - Matrícula SIAPE n° 1652602;

                       Banca Examinadora – Administração

                       Luiz Carlos dos Santos - Matrícula SIAPE n° 2204969;

                       Amanda Loiola de Carvalho - Matrícula SIAPE n° 2280216;

                       Ednei Isidoro de Almeida - Matrícula SIAPE n° 2276214;

                       Banca Examinadora – Estatística/Matemática

                       Alessandro dos Santos Goes - Matrícula SIAPE n° 2281315;

                       Marcos Luiz Peixoto Costa  - Matrícula SIAPE n° 1652602;

                       Rogério da Silva Matos - Matrícula SIAPE n° 2280269;

                       Banca Examinadora – Física

                       Alessandro dos Santos Goes - Matrícula SIAPE n° 2281315;

                       Anderson de Souza Azevedo - Matrícula SIAPE n° 2158236

                       Marcelo Luiz da Silva - Matrícula SIAPE n° 1961228;

                       Banca Examinadora – História

                       Julio César dos Santos – Matrícula SIAPE n° 1748959;

                       Marcos Luiz Peixoto Costa - Matrícula SIAPE n° 1652602;

                       Igor de Lima e Silva - Matrícula SIAPE n° 2936843;

                       Banca Examinadora – Português/Inglês

                       Cláudia Lúcia Ferigato Bueno – Matrícula SIAPE n° 2276729;

                       Manoel Silva e Souza - Matrícula SIAPE n° 2944125;

                       Micaela Pafume Coelho - Matrícula SIAPE n° 2276657;

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 012, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.